MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 039/2019

DATA: 27/02/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO

SUL-PR, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o estabelecido no Artigo 41 da

Constituição Federal e Artigo n.º 25 da Lei

Municipal de n.º 030/2004 (Estatuto dos Servidores

Públicos Civis) de Laranjeiras do Sul, Estado do

Paraná:

RESOLVE:

     TORNAR estável no Serviço Público os Servidores

abaixo relacionados detentores de Cargo de Provimento Efetivo da Prefeitura

Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, mediante os resultados das Avaliações

Especiais de Desempenho Individual de Estágio Probatório, ficando desde ja

concedido avanço horizontal para a referência (02) de seu respectivo nível de

vencimento:

NOME CARGO DATA DE

ADMISSÃO

Marcelo da Silva Peredo Gestor de Projetos 04/01/2016

Roselia Aparecida Neneve Agente de Combate a Endemias 04/01/2016

Jaqueline Penteado dos Santos Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

03/02/2016

Marta Regina Schaedler Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

03/02/2016

Naiara Burtato Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

03/02/2016

Samanta Brand de Souza Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

03/02/2016

Raquel Rozetiski Burei Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

04/02/2016

Ana Paula dos Santos Dzevenka Agente Comunitário de Saúde 15/02/2016

Danielle Teles Gomes Mendes Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

15/02/2016

Elizangela Fátima Brechmz Agente Comunitário de Saúde 15/02/2016

Elizabete Buskievicz Guerra Agente Comunitário de Saúde 15/02/2016

Iara Neli Polak Agente Comunitário de Saúde 15/02/2016

Joanize da Glória de Oliveira Professora de Educação Física 15/02/2016

Lucas Rodrigues Professor de Educação Física 15/02/2016

Marliu Juliane Cottet Agente Comunitário de Saúde 15/02/2016

Simone Rodrigues dos Santos

Giacomini

Professora de Educação Física 15/02/2016

Sônia Maria dos Santos Daris Professora do Ensino

Infantil/Fundaamental

15/02/2016

Vinicius Gomes Peppes Agente de Combate a Endemias 15/02/2016

Zeni de Fátima Caetano Agente Comunitário de Saúde 15/02/2016

Gisele de Freitas Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

16/02/2016

Jonatan Beckmann Costa Oficial de Manutenção

(Soldador)

16/02/2016

Sedinei Levandoski Operador de Máquinas 16/02/2016

Adrieli Maciel dos Santos Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

17/02/2016

Simone Elisa da Cunha Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

18/02/2016

Ana Lucia Mota Nogueira da

Costa

Fonoaudióloga 23/02/2016

    Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do

Sul-PR, 27 de Fevereiro de 2019.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal